Протокол от 20. 11. 2015 г.

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности жизнедеятельности в 2015/2016 уч.г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Сумаков Николай Викторович

Члены жюри:   Епихина Елена Александровна, Муратов Сергей Валерьевич, Щербаков Михаил Викторович

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Тип диплома
	Теория
	Практика
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	                                                                                                          7-8 классы                                                                         185 б.

	1
	Мичуринский район
	Лазарчук
	Светлана
	Александровна
	Ж
	05.10.2001.
	РФ
	МБОУ Кочетовская СОШ
	8
	Призер
	17
	53
	70
	Епихина Елена Александровна

	2
	Мичуринский район
	Панфилов
	Илия
	Олегович
	М
	30.07.2001
	РФ
	Терновской филиал МБОУ Новоникольской СОШ
	8
	Призер
	17
	38
	55
	Чаркина Ольга Викторовна

	3
	Мичуринский район
	Або
	Полина
	Николаевна
	Ж
	19.06.2002г.
	РФ
	Малолавровский филиал МБОУ Новоникольской СОШ
	7

	19
	35
	54
	Потапова Анна Николаевна

	4
	Мичуринский район
	Колесникова
	Ксения
	Николаевна
	Ж
	28.11.2001
	РФ
	Гололобовский филиал МБОУ Кочетовской СОШ
	7

	17
	37
	54
	Кожухов Александр Васильевич

	5
	Мичуринский район
	Стоякина
	Виктория
	Николаевна
	Ж
	29.07.2001г
	РФ
	Хоботовский филиал МБОУ Новоникольской СОШ
	8

	11
	42
	53
	Манаенкова Анастасия Михайловна

	6
	Мичуринский район
	Конюхов
	Матвей
	Эдуардович
	М
	15.12.2001
	РФ
	Зеленогайский филиал МБОУ Заворонежской СОШ
	7

	16
	32,5
	48,5
	Файзуллин Ирнис Ильгаметдинович

	7
	Мичуринский район
	Попова
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	20.06.2002
	РФ
	Гололобовский филиал МБОУ Кочетовской СОШ
	7

	25
	23
	48
	Кожухов Александр Васильевич

	8
	Мичуринский район
	Камнева
	Анна
	Олеговна
	Ж
	21.12.2001
	РФ
	Староказинский филиал МБОУ Новоникольская СОШ
	8

	13
	31
	44
	Гущин Валерий Михайлович

	9
	Мичуринский район
	Зинич
	Виктор
	Владимирович
	М
	20.05.2002
	РФ
	Зеленогайский филиал МБОУ Заворонежской СОШ
	7

	18
	24,5
	42,5
	Файзуллин Ирнис Ильгаметдинович

	10
	Мичуринский район
	Попова
	Полина
	Павловна
	Ж
	18.05.2002
	РФ
	Терский филиал МБОУ Заворонежской СОШ
	8

	17
	21
	38
	Звягина Светлана Юрьевна

	11
	Мичуринский район
	Щербакова
	Ольга
	Андреевна
	Ж
	28.06.2001
	РФ
	Борщевской филиал МБОУ Заворонежской СОШ
	8

	13
	23
	36
	Шелковникова Надежда Борисовна

	12
	Мичуринский район
	Агаева
	Наталья
	Руслановна
	Ж
	23.09.2001
	РФ
	Глазковский филиал МБОУ Кочетовская СОШ
	8 Б

	24
	11
	35
	Муратов Сергей Валерьевич

	13
	Мичуринский район
	Кожевников
	Антон
	Сергеевич
	М
	25.04.2001г
	РФ
	Хоботовский филиал МБОУ Новоникольской СОШ
	8

	8
	24,5
	32,5
	Манаенкова Анастасия Михайловна

	14
	Мичуринский район
	Пушкина
	Юлия
	Игоревна
	Ж
	10.04.2001
	РФ
	Терский филиал МБОУ Заворонежской СОШ
	8

	15
	15
	30
	Звягина Светлана Юрьевна

	15
	Мичуринский район
	Смагина
	Кристина
	Валерьевна
	Ж
	20.01.2002
	РФ
	Зеленогайский филиал МБОУ Заворонежской СОШ
	7

	12
	0
	12
	Файзуллин Ирнис Ильгаметдинович

	                                                                                             9 класс                                                               185 б.

	1
	Мичуринский район
	Свиридова
	Татьяна
	Александровна
	Ж
	20.11.2000
	РФ
	Борщевской филиал МБОУ Заворонежской СОШ
	9
	Призер
	17
	56
	73
	Шелковникова Надежда Борисовна

	2
	Мичуринский район
	Осипова
	Дарья
	Николаевна
	Ж
	19.10.2000
	РФ
	Глазковский филиал МБОУ Кочетовская СОШ
	9 Б
	Призер
	21
	51
	72
	Муратов Сергей Валерьевич

	3
	Мичуринский район
	Воинова
	Анастасия
	Сергеевна
	Ж
	09.09.2000
	РФ
	Борщевской филиал МБОУ Заворонежской СОШ
	9
	Призер
	16
	55
	71
	Шелковникова Надежда Борисовна

	4
	Мичуринский район
	Смагина
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	21.12.2000 .
	РФ
	МБОУ Кочетовская СОШ
	9

	17
	49
	66
	Епихина Елена Александровна

	5
	Мичуринский район
	Попов
	Сергей
	Сергеевич
	М
	10.11.2000 .
	РФ
	МБОУ Кочетовская СОШ
	9

	15
	48
	63
	Епихина Елена Александровна

	6
	Мичуринский район
	Лаптева
	Виктория
	Андреевна
	Ж
	23.09.2000
	РФ
	Борщевской филиал МБОУ Заворонежской СОШ
	9

	23
	35
	58
	Шелковникова Надежда Борисовна

	7
	Мичуринский район
	Скрипняк
	Андрей
	Олегович
	М
	13.07.2000
	РФ
	Терновской филиал МБОУ Новоникольской СОШ
	9

	18
	38
	56
	Чаркина Ольга Викторовна

	8
	Мичуринский район
	Кончакова
	Дарья
	Владимировна
	Ж
	22.04.2001г.
	РФ
	Малолавровский филиал МБОУ Новоникольской СОШ
	9

	15
	40
	55
	Потапова Анна Николаевна

	9
	Мичуринский район
	Сычёва
	Екатерина
	Андреевна
	Ж
	07.03.2000
	РФ
	Турмасовский филиал МБОУ Заворонежской СОШ
	9 кл

	19
	36
	55
	Бадайкина Екатерина Юрьевна

	10
	Мичуринский район
	Хрычёв
	Юрий
	Сергеевич
	М
	09.12.2000
	РФ
	Староказинский филиал МБОУ Новоникольская СОШ
	9

	18
	33
	51
	Гущин Валерий Михайлович

	11
	Мичуринский район
	Курьянова
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	05.08.200
	РФ
	Борщевской филиал МБОУ Заворонежской СОШ
	9

	19
	31
	50
	Шелковникова Надежда Борисовна

	12
	Мичуринский район
	Логунов
	Михаил
	Константинович
	М
	11.01.2001
	РФ
	Турмасовский филиал МБОУ Заворонежской СОШ
	9 кл

	19
	25
	44
	Бадайкина Екатерина Юрьевна

	13
	Мичуринский район
	Ерзикова
	Дарья
	Владимировна
	Ж
	01.03.2001
	РФ
	МБОУ Заворонежская СОШ
	9

	7
	27
	34
	Щербаков Михаил Викторович

	                                                                                                     10-11 классы                                                                                   196 б.

	1
	Мичуринский район
	Протасова
	Дарья
	Олеговна
	Ж
	24.11.1999
	РФ
	МБОУ Заворонежская СОШ
	10а
	Призер
	36
	52
	88
	Щербаков Михаил Викторович

	2
	Мичуринский район
	Сидельникова
	Анастасия
	Игоревна
	Ж
	05.11.1999
	РФ
	Турмасовский филиал МБОУ Заворонежской СОШ
	10 кл
	Призер
	42
	34
	76
	Бадайкина Екатерина Юрьевна

	3
	Мичуринский район
	Курсакова
	Юлия
	Витальевна
	Ж
	13.02.1999
	РФ
	МБОУ Кочетовская СОШ
	11

	29
	45
	74
	Епихина Елена Александровна

	4
	Мичуринский район
	Важова
	Алина
	Андреевна
	М
	08.08.1999
	РФ
	Староказинский филиал МБОУ НовоникольскаяСОШ
	10

	26
	29
	55
	Гущин Валерий Михайлович

	5
	Мичуринский район
	Каширин
	Вячеслав
	Александрович
	М
	10.08.1999
	РФ
	Хоботовский филиал МБОУ Новоникольской СОШ
	10

	21
	33
	56
	Манаенкова Анастасия Михайловна

	6
	Мичуринский район
	Зудин
	Данила
	Сергеевич
	М
	17.05.2000
	РФ
	Хоботовский филиал МБОУ Новоникольской СОШ
	10

	19
	34
	53
	Манаенкова Анастасия Михайловна

	7
	Мичуринский район
	Горбуля
	Юлия
	Николаевна
	Ж
	08.04.1998
	РФ
	МБОУ Кочетовская СОШ
	11

	23
	28
	51
	Епихина Елена Александровна

	8
	Мичуринский район
	Борсук
	Арина
	Романовна
	Ж
	04.01.1998
	РФ
	МБОУ Новоникольская СОШ
	11

	21
	18
	39
	Желтиков Сергей Юрьевич

	9
	Мичуринский район
	Раджабова
	Ангелина
	Азимовна
	Ж
	03.04.2000
	РФ
	Хоботовский филиал МБОУ Новоникольской СОШ
	10

	21
	24
	45
	Манаенкова Анастасия Михайловна